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partants

70è Circuit Franco-Belge - 01/10/2010

Une organisation ... Royal Cazeau-Pédale de Templeuve
180Catégorie Europe Tour ME 2.1 - Hazebrouck (Fr) * Ichtegem - 159.5 km

GRM - GARMIN - TRANSITIONS
D.S.: Lionel MARIE

1 VAN SUMMEREN Johan (BEL19810204)
2 DUGGAN Timmy (USA19821114)
3 COZZA Steven * (USA19850303)
4 ********* ******* (***********)
5 VAN DER VELDE Ricardo * (NED19870219)
6 MEYER  Travis * (AUS19890608)
7 KREDER Raymond * (NED19891126)
8 FAIRLY Caleb * (USA19870219)

QSI - QUICK STEP
D.S.: Rik VERBRUGGHE

11 BOONEN  Tom (BEL19801015)
12 VAN IMPE Kevin (BEL19810419)
13 DEVENYNS  Dries (BEL19830722)
14 SEELDRAYERS Kevin * (BEL19860912)
15 MAES  Nikolas * (BEL19860409)
16 REDA Francesco (BEL19821119)
17 STAUFF  Andreas * (GBR19870122)
18 WEYLANDT Wouter * (BEL19840927)

RAB - RABOBANK
D.S. Erik DEKKER

21 GESINK  Robert * (NED19860531)
22 FLENS Rik (NED19830411)
23 LEEZER  Tom * (NED19851226)
24 NUYENS Nick (BEL19800505)
25 MOLLEMA  Bauke * (NED19861126)
26 TANKINK Bram (NED19781203)
27 TJALLINGI Maarten (NED19771105)
28 VAN WINDEN Dennis * (NED19871202)

OLO - OMEGA PHARMA LOTTO
D.S. Herman FRISON

31 VAN DEN BROECK  Jurgen (BEL19830201)
32 SCHEIRLINCKX Staf (BEL19790312)
33 DEBUSSCHERE Jens * (BEL19890828)
34 BLYTHE  Adam * (GBR19891001)
35 BRANDT Christophe (BEL19770506)
36 DEHAES Kenny * (BEL19841110)
37 KAISEN  Olivier (BEL19830430)
38 LOWIK  Gerben (NED19770629)

LIQ - LIQUIGAS - DOIMO
D.S. Bragio CONTE

41 CHICCHI Francesco (ITA19801127)
42 CIMOLAI Davide * (ITA19890813)
43 DALL'ANTONIA  Tiziano (ITA19830726)
44 GUARNIERI  Jacopo * (ITA19870814)
45 SABATINI  Fabio * (ITA19850218)
46 SAGAN  Juraj * (SVR19881223)
47 VIVIANI  Elia * (ITA19890207)
48 PATERSKI Maciej * (POL19860912)

FDJ - FDJ
D.S. Thierry BRICAUD

51 ROUX  Anthony * (FRA19870418)
52 BONNAIRE  Olivier (FRA19830302)
53 CHAVANEL  Sébastien (FRA19810321)
54 GERARD Arnaud * (FRA19841006)
55 GUESDON Frédéric (FRA19711014)
56 MEERSMAN  Gianni * (BEL19851205)
57 PINOT  Thibaut * (FRA19900529)
58 CHEREL Mickael * (FRA19860317)

KAT - KATUSHA
D.S. Bart LEYSEN

61 MCEWEN Robbie (AUS19720624)
62 GALIMZYANOV Denis * (RUS19870307)
63 BODROGI Laszlo (FRA19761211)
64 ESKOV  Nikita (RUS19830123)
65 TRUSOV Nikolai * (RUS19850702)
66 IGNATYEV Mikhail * (RUS19850507)
67 VANDENBERGH Stijn * (BEL19840425)
68 VANTOMME Maxime * (BEL19860308)

SAX - TEAM SAXO BANK
D.S. Torsten SCHMIDT

71 VOIGT Jens (GER19710917)
72 HOJ  Frank (DEN19730104)
73 FUGLSANG  Jakob * (DEN19850322)
74 ********** ********** (***********)
75 JORGENSEN  Jonas Aaen * (DEN19860420)
76 KLOSTERGAARD  Kasper (DEN19830522)
77 STEENSEN  André * (DEN19871012)
78 ********** ********** (***********)

MRM - TEAM MILRAM
D.S. Servais KNAVEN

81 CIOLEK Gérald * (GER19860919)
82 EICHLER  Markus (GER19820218)
83 STROETINGA Wim * (NED19850523)
84 ********** ********** (***********)
85 DE VOCHT Wim (BEL19820429)
86 KLUGE  Roger * (GER19860205)
87 SCHAFER  Stefan * (GER19860106)
88 WEICHT Michael * (GER19880223)

ALM - AG2R LA MONDIALE
D.S. Laurent BIONDI

91 GODDAERT Kristof * (BEL19861121)
92 LE LAY David (FRA19791230)
93 BERARD Julien * (FRA19870727)
94 KRIVSTOV Yuri (UKR19790207)
95 LOUBET Julien * (FRA19850111)
96 SMUKULIS Gatis * (LET19870415)
97 RAVARD  Anthony (FRA19830928)
98 RIBLON Christophe (FRA19810117)

RSH - RADIOSCHACK
D.S. Dirk DEMOL
101 STEEGMANS Gert (BEL19800930)
102 BUSCHE  Mathew * (USA19850509)
103 LEQUATRE Geoffroy (FRA19810630)
104 HERMANS Ben * (BEL19860608)
105 AVERY Clinton * (NZL19871203)
106 IRIZAR Markel (ESP19800205)
107 ROVNY Ivan * (RUS19870930)
108 MURAVYEV Dmitriy (KAZ19791102)

SKS - SKIL SHIMANO
D.S. Merijn ZEEMAN
111 HUPOND Thierry * (FRA19841110)
112 CURVERS Roy (NED19791227)
113 VAN HUMMEL Kenny (NED19820930)
114 ********** ********** (***********)
115 DE BACKER Bert * (BEL19840402)
116 CHAINGNEAU Robin * (NED19880902)
117 DEROO David * (FRA19850311)
118 GOESINNEN Floris (NED19831030)

COF - COFIDIS LE CREDIT EN LIGNE
D.S. Alain DELOEIL
121 KEUKELEIRE Jens * (BEL19881123)
122 ISTA  Kevyn * (BEL19841122)
123 ZINGLE  Romain * (BEL19870129)
124 DEMARET Jean-Eudes * (FRA19840725)
125 VALENTIN Tristan (FRA19820223)
126 LABBE Arnaud (FRA19761103)
127 PETIT Adrien * (FRA19900926)
128 SIJMENS Nico (BEL19780401)

VAC - VACANSOLEIL PRO CYCLING TEA
D.S. Hilaire VANDERSCHUEREN
131 RICCO  Riccardo (ITA19830901)
132 LAGUTIN  Sergey (UZB19810114)
133 MARCATO Marco * (ITA19840211)
134 ONGARATO  Alberto (ITA19750724)
135 HOOGERLAND  Johnny (NED19830513)
136 GARDEYN Gorik (BEL19800317)
137 RUYGH Rob * (NED19861112)
138 MOURIS  Jens (NED19800312)

SAU - SAUR SOJASUN
D.S. Lylian LEBRETON
141 CASPER Jimmy (FRA19780528)
142 ENGOULVENT Jimmy (FRA19791207)
143 GALLAND Jérôme (FRA19830408)
144 DELAPLACE Anthony * (FRA19890911)
145 HIVERT Jonathan * (FRA19850323)
146 MARTIAS Ronny (FRA19800804)
147 MATHEOU Romain * (FRA19881108)
148 POULHIES Stéphane * (FRA19850626)

TSV - TOPSPORT VLAANDEREN MERCA
D.S. Walter PLANCKAERT
151 BOECKMANS Kris * (BEL19870213)
152 VAN MARCKE Sep * (BEL19880728)
153 DE GENDT Thomas * (BEL19861106)
154 VANSPEYBROUCK Pieter * (BEL19870210)
155 NEIRYNCK Stijn * (BEL19850914)
156 COENEN Johan (BEL19790204)
157 LODEWYCK Klaas * (BEL19880324)
158 STEURS Geert (BEL19810924)

LAN - LANDBOUWKREDIET
D.S. Marco SALIGARI
161 AMORISON Frédéric (BEL19780216)
162 BELLEMAKERS Dirk * (NED19840119)
163 BOUCHER David (FRA19800317)
164 SCHEIRLINCKX Bert (BEL19741101)
165 PLANCKAERT Baptiste * (BEL19880928)
166 DELFOSSE Sébastien (BEL19821129)
167 VERHEYEN  Geert (BEL19730310)
168 COMMEYNE Davy (BEL19800514)

BTL - BBOX BOUYGUES TELECOM
D.S. Didier ROUS
171 SPRICK  Mathieu (FRA19810929)
172 REZA  Kévin * (FRA19880518)
173 BOUYER Frank (FRA19740317)
174 PICHOT Alexandre (FRA19830106)
175 GAUDIN Damien * (FRA19860820)
176 CLAUDE Mathieu (FRA19830317)
177 GENE Yohann (FRA19810625)
178 JEROME Vincent * (FRA19841126)

BMC - BMC RACING TEAM
D.S. Jacques MICHAUD
181 BALLAN Alessandro (ITA19791106)
182 BURGHARDT  Marcus (GER19830630)
183 HOUSE Cole * (USA19880205)
184 SANTAMBROGIO  Mauro * (ITA19841007)
185 BEYER Chad * (USA19860815)
186 SCHAR Mickaël * (SUI19860929)
187 LOUDER Jeff (USA19771208)
188 ZAHNER Simon (SUI19830306)

ASA - ACQUA & SAPONE - D'ANGELO & 
D.S. Bruno CENGHIALTA
191 PALUMBO  Giueseppe (ITA19750910)
192 PRONI Alessandro (ITA19821228)
193 HONING Reiner (NED19831028)
194 CHTIOUI Rafaa * (TUN19860126)
195 DI PAOLO Francesco (ITA19820418)
196 FANTINI Alessandro * (ITA19851020)
197 MARZOLI Ruggero (ITA19760402)
198 CIAVATTA Paolo * (ITA19841106)

WIL - VERANDAS WILLEMS
D.S. Thierry MARICHAL
201 VAN DIJCK Stefan (NED19760122)
202 CAPPELLE Andy (BEL19830924)
203 DEGAND Thomas * (BEL19860513)
204 HABEAUX Grégory (BEL19821020)
205 CAPPELLE Dieter (BEL19830924)
206 RENDERS Sven (BEL19810812)
207 VAN DEN HOUTE Sven * (BEL19841105)
208 VANLANDSCHOOT  James (BEL19780826)

PCW - LOTTO BODYSOL
D.S. Pascal PIETERAERENS
211 BERTHOLET  Quentin * (BEL19870218)
212 CAMMAERTS Edwig * (BEL19870717)
213 DEVILLERS Gilles * (BEL19850212)
214 DEMOITIE Antoine * (BEL19901016)
215 DE WITTE Jonathan * (BEL19880824)
216 PREMONT Christophe * (BEL19891122)
217 DRON  Boris * (BEL19880317)
218 THOME Kevin * (BEL19890615)

AUB - BIG MAT AUBER 93
D.S. Guy GALLOPIN
221 BACON Romain * (FRA19900308)
222 BACQUET Fabien * (FRA19860228)
223 FAUCON Guillaume * (FRA19861213)
224 HADDOU Nadir (FRA19831025)
225 LEMARCHAND Romain * (FRA19870726)
226 MEDEREL Maxime (FRA19800919)
227 MOMBAERTS Johan * (FRA19841006)
228 LE BOULCH Dimitri * (FRA19890220)

RLM - ROUBAIX LILLE METROPOLE
D.S. Frédéric DELCAMBRE
231 PINEAU Cédric * (FRA19850508)
232 BAR Jocelyn * (FRA19881007)
233 TRONET Steven * (FRA19861014)
234 DAENINCK Benoit (FRA19811227)
235 DION Renaud (FRA19780106)
236 KNEISKY Morgan * (FRA19870831)
237 LEMAIR Alexandre * (FRA19881025)
238 BOULO Matthieu * (FRA19890511)

BEL - SELECTION NATIONALE BELGE
D.S. Peter PIETERS
241 BREYNE Jonathan * (BEL19910104)
242 DEWEER Jochen * (BEL19910220)
243 VAN HOECKE Gijs * (BEL19911112)
244 LEPLA Jeroen * (BEL19900813)
245 VAN COPPERNOLLE  Francesco * (BEL19910416
246 DUFRASNE Jonathan * (BEL19870802)
247 VAN HOECKE Justin * (BEL19890809)
248 DE POORTERE Ingmar * (BEL19840527)
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JOUR

ETAPE

01/10/2010 Lessines Poperinge

Temps du 1er : 4:15:49

Moyenne horaire : 42.57 181.5 Km

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s)

Abandon(s) 5

2

Hors-délai(s) 0

Partants 185

1 44 ITA 19870814 GUARNIERI  Jacopo * LIQ 4:15:49 0:00:00

2 47 ITA 19890207 VIVIANI  Elia * LIQ 4:15:49 0:00:00

3 41 ITA 19801127 CHICCHI Francesco LIQ 4:15:49 0:00:00

4 81 GER 19860919 CIOLEK Gérald * MRM 4:15:49 0:00:00

5 48 POL 19860912 PATERSKI Maciej * LIQ 4:15:49 0:00:00

6 15 BEL 19860409 MAES  Nikolas * QSI 4:15:51 0:00:02

7 121 BEL 19881123 KEUKELEIRE Jens * COF 4:15:51 0:00:02

8 53 FRA 19810321 CHAVANEL  Sébastien FDJ 4:15:51 0:00:02

9 157 BEL 19880324 LODEWYCK Klaas * TSV 4:15:51 0:00:02

10 155 BEL 19850914 NEIRYNCK Stijn * TSV 4:15:51 0:00:02

11 113 NED 19820930 VAN HUMMEL Kenny SKS 4:15:51 0:00:02

12 115 BEL 19840402 DE BACKER Bert * SKS 4:15:51 0:00:02

13 7 NED 19891126 KREDER Raymond * GRM 4:15:51 0:00:02

14 137 NED 19861112 RUYGH Rob * VAC 4:15:51 0:00:02

15 222 FRA 19860228 BACQUET Fabien * AUB 4:15:51 0:00:02

16 133 ITA 19840211 MARCATO Marco * VAC 4:15:51 0:00:02

17 75 DEN 19860420 JORGENSEN  Jonas Aaen * SAX 4:15:51 0:00:02

18 165 BEL 19880928 PLANCKAERT Baptiste * LAN 4:15:51 0:00:02

19 3 USA 19850303 COZZA Steven * GRM 4:15:51 0:00:02

20 181 ITA 19791106 BALLAN Alessandro BMC 4:15:51 0:00:02

21 91 BEL 19861121 GODDAERT Kristof * ALM 4:15:51 0:00:02

22 97 FRA 19830928 RAVARD  Anthony ALM 4:15:51 0:00:02

23 168 BEL 19800514 COMMEYNE Davy LAN 4:15:51 0:00:02

24 154 BEL 19870210 VANSPEYBROUCK Pieter * TSV 4:15:51 0:00:02

25 38 NED 19770629 LOWIK  Gerben OLO 4:15:51 0:00:02

26 68 BEL 19860308 VANTOMME Maxime * KAT 4:15:51 0:00:02

27 194 TUN 19860126 CHTIOUI Rafaa * ASA 4:15:51 0:00:02

28 205 BEL 19830924 CAPPELLE Dieter WIL 4:15:51 0:00:02

29 34 GBR 19891001 BLYTHE  Adam * OLO 4:15:51 0:00:02

30 101 BEL 19800930 STEEGMANS Gert RSH 4:15:51 0:00:02

31 152 BEL 19880728 VAN MARCKE Sep * TSV 4:15:51 0:00:02

32 193 NED 19831028 HONING Reiner ASA 4:15:51 0:00:02

33 224 FRA 19831025 HADDOU Nadir AUB 4:15:51 0:00:02

34 65 RUS 19850702 TRUSOV Nikolai * KAT 4:15:51 0:00:02

35 26 NED 19781203 TANKINK Bram RAB 4:15:51 0:00:02

36 235 FRA 19780106 DION Renaud RLM 4:15:51 0:00:02

37 163 FRA 19800317 BOUCHER David LAN 4:15:51 0:00:02

38 61 AUS 19720624 MCEWEN Robbie KAT 4:15:51 0:00:02

39 105 NZL 19871203 AVERY Clinton * RSH 4:15:51 0:00:02

40 116 NED 19880902 CHAINGNEAU Robin * SKS 4:15:51 0:00:02

41 236 FRA 19870831 KNEISKY Morgan * RLM 4:15:51 0:00:02

42 242 BEL 19910220 DEWEER Jochen * BEL 4:15:51 0:00:02

43 147 FRA 19881108 MATHEOU Romain * SAU 4:15:51 0:00:02

44 36 BEL 19841110 DEHAES Kenny * OLO 4:15:51 0:00:02

45 144 FRA 19890911 DELAPLACE Anthony * SAU 4:15:51 0:00:02
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01/10/2010 Lessines Poperinge

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom
46 197 ITA 19760402 MARZOLI Ruggero ASA 4:15:51 0:00:02

47 82 GER 19820218 EICHLER  Markus MRM 4:15:51 0:00:02

48 208 BEL 19780826 VANLANDSCHOOT  James WIL 4:15:51 0:00:02

49 174 FRA 19830106 PICHOT Alexandre BTL 4:15:51 0:00:02

50 228 FRA 19890220 LE BOULCH Dimitri * AUB 4:15:51 0:00:02

51 212 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig * PCW 4:15:51 0:00:02

52 27 NED 19771105 TJALLINGI Maarten RAB 4:15:51 0:00:02

53 22 NED 19830411 FLENS Rik RAB 4:15:51 0:00:02

54 32 BEL 19790312 SCHEIRLINCKX Staf OLO 4:15:51 0:00:02

55 112 NED 19791227 CURVERS Roy SKS 4:15:51 0:00:02

56 43 ITA 19830726 DALL'ANTONIA  Tiziano LIQ 4:15:51 0:00:02

57 127 FRA 19900926 PETIT Adrien * COF 4:15:51 0:00:02

58 76 DEN 19830522 KLOSTERGAARD  Kasper SAX 4:15:51 0:00:02

59 176 FRA 19830317 CLAUDE Mathieu BTL 4:15:51 0:00:02

60 158 BEL 19810924 STEURS Geert TSV 4:15:51 0:00:02

61 126 FRA 19761103 LABBE Arnaud COF 4:15:51 0:00:02

62 177 FRA 19810625 GENE Yohann BTL 4:15:51 0:00:02

63 243 BEL 19911112 VAN HOECKE Gijs * BEL 4:15:51 0:00:02

64 67 BEL 19840425 VANDENBERGH Stijn * KAT 4:15:51 0:00:02

65 231 FRA 19850508 PINEAU Cédric * RLM 4:15:51 0:00:02

66 225 FRA 19870726 LEMARCHAND Romain * AUB 4:15:51 0:00:02

67 142 FRA 19791207 ENGOULVENT Jimmy SAU 4:15:51 0:00:02

68 103 FRA 19810630 LEQUATRE Geoffroy RSH 4:15:51 0:00:02

69 93 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM 4:15:51 0:00:02

70 52 FRA 19830302 BONNAIRE  Olivier FDJ 4:15:51 0:00:02

71 192 ITA 19821228 PRONI Alessandro ASA 4:15:51 0:00:02

72 135 NED 19830513 HOOGERLAND  Johnny VAC 4:15:51 0:00:02

73 161 BEL 19780216 AMORISON Frédéric LAN 4:15:51 0:00:02

74 77 DEN 19871012 STEENSEN  André * SAX 4:15:51 0:00:02

75 46 SVR 19881223 SAGAN  Juraj * LIQ 4:15:51 0:00:02

76 64 RUS 19830123 ESKOV  Nikita KAT 4:15:51 0:00:02

77 87 GER 19860106 SCHAFER  Stefan * MRM 4:15:51 0:00:02

78 13 BEL 19830722 DEVENYNS  Dries QSI 4:15:51 0:00:02

79 73 DEN 19850322 FUGLSANG  Jakob * SAX 4:15:51 0:00:02

80 156 BEL 19790204 COENEN Johan TSV 4:15:51 0:00:02

81 166 BEL 19821129 DELFOSSE Sébastien LAN 4:15:51 0:00:02

82 25 NED 19861126 MOLLEMA  Bauke * RAB 4:15:51 0:00:02

83 186 SUI 19860929 SCHAR Mickaël * BMC 4:15:51 0:00:02

84 58 FRA 19860317 CHEREL Mickael * FDJ 4:15:51 0:00:02

85 118 NED 19831030 GOESINNEN Floris SKS 4:15:51 0:00:02

86 106 ESP 19800205 IRIZAR Markel RSH 4:15:51 0:00:02

87 131 ITA 19830901 RICCO  Riccardo VAC 4:15:51 0:00:02

88 172 FRA 19880518 REZA  Kévin * BTL 4:15:51 0:00:02

89 213 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles * PCW 4:15:51 0:00:02

90 63 FRA 19761211 BODROGI Laszlo KAT 4:15:51 0:00:02

91 162 NED 19840119 BELLEMAKERS Dirk * LAN 4:15:51 0:00:02
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92 214 BEL 19901016 DEMOITIE Antoine * PCW 4:15:51 0:00:02

93 55 FRA 19711014 GUESDON Frédéric FDJ 4:15:51 0:00:02

94 117 FRA 19850311 DEROO David * SKS 4:15:51 0:00:02

95 1 BEL 19810204 VAN SUMMEREN Johan GRM 4:15:51 0:00:02

96 207 BEL 19841105 VAN DEN HOUTE Sven * WIL 4:15:51 0:00:02

97 123 BEL 19870129 ZINGLE  Romain * COF 4:15:51 0:00:02

98 234 FRA 19811227 DAENINCK Benoit RLM 4:15:51 0:00:02

99 108 KAZ 19791102 MURAVYEV Dmitriy RSH 4:15:51 0:00:02

100 16 BEL 19821119 REDA Francesco QSI 4:15:51 0:00:02

101 11 BEL 19801015 BOONEN  Tom QSI 4:16:16 0:00:27

102 42 ITA 19890813 CIMOLAI Davide * LIQ 4:15:51 0:00:02

103 246 BEL 19870802 DUFRASNE Jonathan * BEL 4:16:49 0:01:00

104 71 GER 19710917 VOIGT Jens SAX 4:16:49 0:01:00

105 124 FRA 19840725 DEMARET Jean-Eudes * COF 4:16:49 0:01:00

106 241 BEL 19910104 BREYNE Jonathan * BEL 4:16:49 0:01:00

107 204 BEL 19821020 HABEAUX Grégory WIL 4:16:49 0:01:00

108 8 USA 19870219 FAIRLY Caleb * GRM 4:16:49 0:01:00

109 33 BEL 19890828 DEBUSSCHERE Jens * OLO 4:17:19 0:01:30

110 31 BEL 19830201 VAN DEN BROECK  Jurgen OLO 4:17:19 0:01:30

111 195 ITA 19820418 DI PAOLO Francesco ASA 4:17:19 0:01:30

112 171 FRA 19810929 SPRICK  Mathieu BTL 4:17:19 0:01:30

113 85 BEL 19820429 DE VOCHT Wim MRM 4:17:19 0:01:30

114 12 BEL 19810419 VAN IMPE Kevin QSI 4:17:19 0:01:30

115 24 BEL 19800505 NUYENS Nick RAB 4:17:19 0:01:30

116 203 BEL 19860513 DEGAND Thomas * WIL 4:17:19 0:01:30

117 145 FRA 19850323 HIVERT Jonathan * SAU 4:17:19 0:01:30

118 216 BEL 19891122 PREMONT Christophe * PCW 4:17:19 0:01:30

119 94 UKR 19790207 KRIVSTOV Yuri ALM 4:17:19 0:01:30

120 72 DEN 19730104 HOJ  Frank SAX 4:17:19 0:01:30

121 237 FRA 19881025 LEMAIR Alexandre * RLM 4:17:19 0:01:30

122 111 FRA 19841110 HUPOND Thierry * SKS 4:17:19 0:01:30

123 164 BEL 19741101 SCHEIRLINCKX Bert LAN 4:17:19 0:01:30

124 128 BEL 19780401 SIJMENS Nico COF 4:17:19 0:01:30

125 182 GER 19830630 BURGHARDT  Marcus BMC 4:17:19 0:01:30

126 23 NED 19851226 LEEZER  Tom * RAB 4:17:19 0:01:30

127 196 ITA 19851020 FANTINI Alessandro * ASA 4:17:19 0:01:30

128 83 NED 19850523 STROETINGA Wim * MRM 4:17:19 0:01:30

129 223 FRA 19861213 FAUCON Guillaume * AUB 4:17:19 0:01:30

130 226 FRA 19800919 MEDEREL Maxime AUB 4:17:19 0:01:30

131 28 NED 19871202 VAN WINDEN Dennis * RAB 4:17:19 0:01:30

132 138 NED 19800312 MOURIS  Jens VAC 4:17:19 0:01:30

133 167 BEL 19730310 VERHEYEN  Geert LAN 4:17:36 0:01:47

134 185 USA 19860815 BEYER Chad * BMC 4:17:36 0:01:47

135 173 FRA 19740317 BOUYER Frank BTL 4:17:36 0:01:47

136 153 BEL 19861106 DE GENDT Thomas * TSV 4:18:12 0:02:23

137 134 ITA 19750724 ONGARATO  Alberto VAC 4:18:14 0:02:25
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138 45 ITA 19850218 SABATINI  Fabio * LIQ 4:18:14 0:02:25

139 66 RUS 19850507 IGNATYEV Mikhail * KAT 4:18:14 0:02:25

140 244 BEL 19900813 LEPLA Jeroen * BEL 4:18:14 0:02:25

141 57 FRA 19900529 PINOT  Thibaut * FDJ 4:18:14 0:02:25

142 211 BEL 19870218 BERTHOLET  Quentin * PCW 4:18:14 0:02:25

143 218 BEL 19890615 THOME Kevin * PCW 4:18:14 0:02:25

144 104 BEL 19860608 HERMANS Ben * RSH 4:18:14 0:02:25

145 202 BEL 19830924 CAPPELLE Andy WIL 4:18:14 0:02:25

146 102 USA 19850509 BUSCHE  Mathew * RSH 4:18:14 0:02:25

147 217 BEL 19880317 DRON  Boris * PCW 4:18:24 0:02:35

148 21 NED 19860531 GESINK  Robert * RAB 4:18:34 0:02:45

149 184 ITA 19841007 SANTAMBROGIO  Mauro * BMC 4:18:34 0:02:45

150 187 USA 19771208 LOUDER Jeff BMC 4:18:34 0:02:45

151 35 BEL 19770506 BRANDT Christophe OLO 4:18:34 0:02:45

152 37 BEL 19830430 KAISEN  Olivier OLO 4:18:34 0:02:45

153 245 BEL 19910416 VAN COPPERNOLLE  Francesco * BEL 4:18:34 0:02:45

154 198 ITA 19841106 CIAVATTA Paolo * ASA 4:18:34 0:02:45

155 98 FRA 19810117 RIBLON Christophe ALM 4:18:34 0:02:45

156 92 FRA 19791230 LE LAY David ALM 4:18:34 0:02:45

157 96 LET 19870415 SMUKULIS Gatis * ALM 4:18:34 0:02:45

158 88 GER 19880223 WEICHT Michael * MRM 4:18:34 0:02:45

159 95 FRA 19850111 LOUBET Julien * ALM 4:18:34 0:02:45

160 183 USA 19880205 HOUSE Cole * BMC 4:18:39 0:02:50

161 178 FRA 19841126 JEROME Vincent * BTL 4:18:39 0:02:50

162 215 BEL 19880824 DE WITTE Jonathan * PCW 4:18:39 0:02:50

163 206 BEL 19810812 RENDERS Sven WIL 4:18:39 0:02:50

164 175 FRA 19860820 GAUDIN Damien * BTL 4:18:39 0:02:50

165 86 GER 19860205 KLUGE  Roger * MRM 4:18:39 0:02:50

166 18 BEL 19840927 WEYLANDT Wouter * QSI 4:17:19 0:01:30

167 14 BEL 19860912 SEELDRAYERS Kevin * QSI 4:18:39 0:02:50

168 2 USA 19821114 DUGGAN Timmy GRM 4:18:39 0:02:50

169 6 AUS 19890608 MEYER  Travis * GRM 4:18:44 0:02:55

170 143 FRA 19830408 GALLAND Jérôme SAU 4:18:52 0:03:03

171 54 FRA 19841006 GERARD Arnaud * FDJ 4:20:13 0:04:24

172 188 SUI 19830306 ZAHNER Simon BMC 4:16:49 0:01:00

173 141 FRA 19780528 CASPER Jimmy SAU 4:21:04 0:05:15

174 62 RUS 19870307 GALIMZYANOV Denis * KAT 4:21:11 0:05:22

175 233 FRA 19861014 TRONET Steven * RLM 4:21:14 0:05:25

176 51 FRA 19870418 ROUX  Anthony * FDJ 4:21:31 0:05:42

177 151 BEL 19870213 BOECKMANS Kris * TSV 4:21:33 0:05:44

178 148 FRA 19850626 POULHIES Stéphane * SAU 4:25:07 0:09:18

179 146 FRA 19800804 MARTIAS Ronny SAU 4:26:44 0:10:55

180 136 BEL 19800317 GARDEYN Gorik VAC 4:29:45 0:13:56
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom
201 VAN DIJCK StefanNED 19760122 WIL Non-partant

247 VAN HOECKE Justin *BEL 19890809 BEL Non-partant

56 MEERSMAN  Gianni *BEL 19851205 FDJ Abandon

107 ROVNY Ivan *RUS 19870930 RSH Abandon

122 ISTA  Kevyn *BEL 19841122 COF Abandon

221 BACON Romain *FRA 19900308 AUB Abandon

238 BOULO Matthieu *FRA 19890511 RLM Abandon
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BONIFICATIONS

01/10/2010 Lessines Poperinge

EqpeNation Code UCIDos. BonificationsNOM et Prénom
101 44 ITA 19870814 GUARNIERI  Jacopo * LIQ

92 152 BEL 19880728 VAN MARCKE Sep * TSV

63 112 NED 19791227 CURVERS Roy SKS

64 47 ITA 19890207 VIVIANI  Elia * LIQ

45 41 ITA 19801127 CHICCHI Francesco LIQ

26 226 FRA 19800919 MEDEREL Maxime AUB

17 14 BEL 19860912 SEELDRAYERS Kevin * QSI
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

01/10/2010 Lessines Poperinge

Moyenne horaire : 43.136

Km368.8

Km/hMaillot JAUNE

Temps du 1er : 8:32:59

1 44 ITA 19870814 GUARNIERI  Jacopo * LIQ 8:32:59 0:00:00

2 34 GBR 19891001 BLYTHE  Adam * OLO 8:33:01 0:00:02

3 152 BEL 19880728 VAN MARCKE Sep * TSV 8:33:02 0:00:03

4 133 ITA 19840211 MARCATO Marco * VAC 8:33:02 0:00:03

5 81 GER 19860919 CIOLEK Gérald * MRM 8:33:03 0:00:04

6 47 ITA 19890207 VIVIANI  Elia * LIQ 8:33:03 0:00:04

7 41 ITA 19801127 CHICCHI Francesco LIQ 8:33:05 0:00:06

8 112 NED 19791227 CURVERS Roy SKS 8:33:05 0:00:06

9 73 DEN 19850322 FUGLSANG  Jakob * SAX 8:33:05 0:00:06

10 91 BEL 19861121 GODDAERT Kristof * ALM 8:33:07 0:00:08

11 48 POL 19860912 PATERSKI Maciej * LIQ 8:33:09 0:00:10

12 113 NED 19820930 VAN HUMMEL Kenny SKS 8:33:11 0:00:12

13 53 FRA 19810321 CHAVANEL  Sébastien FDJ 8:33:11 0:00:12

14 7 NED 19891126 KREDER Raymond * GRM 8:33:11 0:00:12

15 165 BEL 19880928 PLANCKAERT Baptiste * LAN 8:33:11 0:00:12

16 155 BEL 19850914 NEIRYNCK Stijn * TSV 8:33:11 0:00:12

17 222 FRA 19860228 BACQUET Fabien * AUB 8:33:11 0:00:12

18 75 DEN 19860420 JORGENSEN  Jonas Aaen * SAX 8:33:11 0:00:12

19 154 BEL 19870210 VANSPEYBROUCK Pieter * TSV 8:33:11 0:00:12

20 121 BEL 19881123 KEUKELEIRE Jens * COF 8:33:11 0:00:12

21 97 FRA 19830928 RAVARD  Anthony ALM 8:33:11 0:00:12

22 3 USA 19850303 COZZA Steven * GRM 8:33:11 0:00:12

23 235 FRA 19780106 DION Renaud RLM 8:33:11 0:00:12

24 137 NED 19861112 RUYGH Rob * VAC 8:33:11 0:00:12

25 168 BEL 19800514 COMMEYNE Davy LAN 8:33:11 0:00:12

26 224 FRA 19831025 HADDOU Nadir AUB 8:33:11 0:00:12

27 147 FRA 19881108 MATHEOU Romain * SAU 8:33:11 0:00:12

28 26 NED 19781203 TANKINK Bram RAB 8:33:11 0:00:12

29 163 FRA 19800317 BOUCHER David LAN 8:33:11 0:00:12

30 236 FRA 19870831 KNEISKY Morgan * RLM 8:33:11 0:00:12

31 181 ITA 19791106 BALLAN Alessandro BMC 8:33:11 0:00:12

32 68 BEL 19860308 VANTOMME Maxime * KAT 8:33:11 0:00:12

33 101 BEL 19800930 STEEGMANS Gert RSH 8:33:11 0:00:12

34 27 NED 19771105 TJALLINGI Maarten RAB 8:33:11 0:00:12

35 174 FRA 19830106 PICHOT Alexandre BTL 8:33:11 0:00:12

36 144 FRA 19890911 DELAPLACE Anthony * SAU 8:33:11 0:00:12

37 193 NED 19831028 HONING Reiner ASA 8:33:11 0:00:12

38 208 BEL 19780826 VANLANDSCHOOT  James WIL 8:33:11 0:00:12

39 176 FRA 19830317 CLAUDE Mathieu BTL 8:33:11 0:00:12

40 225 FRA 19870726 LEMARCHAND Romain * AUB 8:33:11 0:00:12

41 157 BEL 19880324 LODEWYCK Klaas * TSV 8:33:11 0:00:12

42 212 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig * PCW 8:33:11 0:00:12

43 105 NZL 19871203 AVERY Clinton * RSH 8:33:11 0:00:12

44 61 AUS 19720624 MCEWEN Robbie KAT 8:33:11 0:00:12

45 242 BEL 19910220 DEWEER Jochen * BEL 8:33:11 0:00:12

46 172 FRA 19880518 REZA  Kévin * BTL 8:33:11 0:00:12
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

01/10/2010 Lessines Poperinge

Maillot JAUNE

47 36 BEL 19841110 DEHAES Kenny * OLO 8:33:11 0:00:12

48 38 NED 19770629 LOWIK  Gerben OLO 8:33:11 0:00:12

49 243 BEL 19911112 VAN HOECKE Gijs * BEL 8:33:11 0:00:12

50 126 FRA 19761103 LABBE Arnaud COF 8:33:11 0:00:12

51 15 BEL 19860409 MAES  Nikolas * QSI 8:33:11 0:00:12

52 197 ITA 19760402 MARZOLI Ruggero ASA 8:33:11 0:00:12

53 228 FRA 19890220 LE BOULCH Dimitri * AUB 8:33:11 0:00:12

54 22 NED 19830411 FLENS Rik RAB 8:33:11 0:00:12

55 166 BEL 19821129 DELFOSSE Sébastien LAN 8:33:11 0:00:12

56 186 SUI 19860929 SCHAR Mickaël * BMC 8:33:11 0:00:12

57 58 FRA 19860317 CHEREL Mickael * FDJ 8:33:11 0:00:12

58 214 BEL 19901016 DEMOITIE Antoine * PCW 8:33:11 0:00:12

59 142 FRA 19791207 ENGOULVENT Jimmy SAU 8:33:11 0:00:12

60 194 TUN 19860126 CHTIOUI Rafaa * ASA 8:33:11 0:00:12

61 231 FRA 19850508 PINEAU Cédric * RLM 8:33:11 0:00:12

62 135 NED 19830513 HOOGERLAND  Johnny VAC 8:33:11 0:00:12

63 77 DEN 19871012 STEENSEN  André * SAX 8:33:11 0:00:12

64 213 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles * PCW 8:33:11 0:00:12

65 32 BEL 19790312 SCHEIRLINCKX Staf OLO 8:33:11 0:00:12

66 65 RUS 19850702 TRUSOV Nikolai * KAT 8:33:11 0:00:12

67 192 ITA 19821228 PRONI Alessandro ASA 8:33:11 0:00:12

68 93 FRA 19870727 BERARD Julien * ALM 8:33:11 0:00:12

69 158 BEL 19810924 STEURS Geert TSV 8:33:11 0:00:12

70 161 BEL 19780216 AMORISON Frédéric LAN 8:33:11 0:00:12

71 116 NED 19880902 CHAINGNEAU Robin * SKS 8:33:11 0:00:12

72 82 GER 19820218 EICHLER  Markus MRM 8:33:11 0:00:12

73 64 RUS 19830123 ESKOV  Nikita KAT 8:33:11 0:00:12

74 115 BEL 19840402 DE BACKER Bert * SKS 8:33:11 0:00:12

75 76 DEN 19830522 KLOSTERGAARD  Kasper SAX 8:33:11 0:00:12

76 63 FRA 19761211 BODROGI Laszlo KAT 8:33:11 0:00:12

77 13 BEL 19830722 DEVENYNS  Dries QSI 8:33:11 0:00:12

78 156 BEL 19790204 COENEN Johan TSV 8:33:11 0:00:12

79 162 NED 19840119 BELLEMAKERS Dirk * LAN 8:33:11 0:00:12

80 207 BEL 19841105 VAN DEN HOUTE Sven * WIL 8:33:11 0:00:12

81 67 BEL 19840425 VANDENBERGH Stijn * KAT 8:33:11 0:00:12

82 177 FRA 19810625 GENE Yohann BTL 8:33:11 0:00:12

83 118 NED 19831030 GOESINNEN Floris SKS 8:33:11 0:00:12

84 43 ITA 19830726 DALL'ANTONIA  Tiziano LIQ 8:33:11 0:00:12

85 106 ESP 19800205 IRIZAR Markel RSH 8:33:11 0:00:12

86 52 FRA 19830302 BONNAIRE  Olivier FDJ 8:33:11 0:00:12

87 234 FRA 19811227 DAENINCK Benoit RLM 8:33:11 0:00:12

88 117 FRA 19850311 DEROO David * SKS 8:33:11 0:00:12

89 123 BEL 19870129 ZINGLE  Romain * COF 8:33:11 0:00:12

90 108 KAZ 19791102 MURAVYEV Dmitriy RSH 8:33:11 0:00:12

91 127 FRA 19900926 PETIT Adrien * COF 8:33:11 0:00:12

92 103 FRA 19810630 LEQUATRE Geoffroy RSH 8:33:11 0:00:12
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

01/10/2010 Lessines Poperinge

Maillot JAUNE

93 46 SVR 19881223 SAGAN  Juraj * LIQ 8:33:11 0:00:12

94 131 ITA 19830901 RICCO  Riccardo VAC 8:33:11 0:00:12

95 1 BEL 19810204 VAN SUMMEREN Johan GRM 8:33:11 0:00:12

96 87 GER 19860106 SCHAFER  Stefan * MRM 8:33:11 0:00:12

97 55 FRA 19711014 GUESDON Frédéric FDJ 8:33:11 0:00:12

98 25 NED 19861126 MOLLEMA  Bauke * RAB 8:33:11 0:00:12

99 16 BEL 19821119 REDA Francesco QSI 8:33:11 0:00:12

100 42 ITA 19890813 CIMOLAI Davide * LIQ 8:33:11 0:00:12

101 205 BEL 19830924 CAPPELLE Dieter WIL 8:33:35 0:00:36

102 11 BEL 19801015 BOONEN  Tom QSI 8:33:36 0:00:37

103 246 BEL 19870802 DUFRASNE Jonathan * BEL 8:34:09 0:01:10

104 204 BEL 19821020 HABEAUX Grégory WIL 8:34:09 0:01:10

105 71 GER 19710917 VOIGT Jens SAX 8:34:09 0:01:10

106 188 SUI 19830306 ZAHNER Simon BMC 8:34:09 0:01:10

107 8 USA 19870219 FAIRLY Caleb * GRM 8:34:09 0:01:10

108 241 BEL 19910104 BREYNE Jonathan * BEL 8:34:09 0:01:10

109 124 FRA 19840725 DEMARET Jean-Eudes * COF 8:34:09 0:01:10

110 203 BEL 19860513 DEGAND Thomas * WIL 8:34:37 0:01:38

111 226 FRA 19800919 MEDEREL Maxime AUB 8:34:37 0:01:38

112 83 NED 19850523 STROETINGA Wim * MRM 8:34:39 0:01:40

113 33 BEL 19890828 DEBUSSCHERE Jens * OLO 8:34:39 0:01:40

114 223 FRA 19861213 FAUCON Guillaume * AUB 8:34:39 0:01:40

115 18 BEL 19840927 WEYLANDT Wouter * QSI 8:34:39 0:01:40

116 94 UKR 19790207 KRIVSTOV Yuri ALM 8:34:39 0:01:40

117 72 DEN 19730104 HOJ  Frank SAX 8:34:39 0:01:40

118 24 BEL 19800505 NUYENS Nick RAB 8:34:39 0:01:40

119 23 NED 19851226 LEEZER  Tom * RAB 8:34:39 0:01:40

120 111 FRA 19841110 HUPOND Thierry * SKS 8:34:39 0:01:40

121 216 BEL 19891122 PREMONT Christophe * PCW 8:34:39 0:01:40

122 195 ITA 19820418 DI PAOLO Francesco ASA 8:34:39 0:01:40

123 85 BEL 19820429 DE VOCHT Wim MRM 8:34:39 0:01:40

124 28 NED 19871202 VAN WINDEN Dennis * RAB 8:34:39 0:01:40

125 12 BEL 19810419 VAN IMPE Kevin QSI 8:34:39 0:01:40

126 164 BEL 19741101 SCHEIRLINCKX Bert LAN 8:34:39 0:01:40

127 196 ITA 19851020 FANTINI Alessandro * ASA 8:34:39 0:01:40

128 171 FRA 19810929 SPRICK  Mathieu BTL 8:34:39 0:01:40

129 182 GER 19830630 BURGHARDT  Marcus BMC 8:34:39 0:01:40

130 237 FRA 19881025 LEMAIR Alexandre * RLM 8:34:39 0:01:40

131 31 BEL 19830201 VAN DEN BROECK  Jurgen OLO 8:34:39 0:01:40

132 128 BEL 19780401 SIJMENS Nico COF 8:34:39 0:01:40

133 145 FRA 19850323 HIVERT Jonathan * SAU 8:34:39 0:01:40

134 138 NED 19800312 MOURIS  Jens VAC 8:34:39 0:01:40

135 185 USA 19860815 BEYER Chad * BMC 8:34:56 0:01:57

136 167 BEL 19730310 VERHEYEN  Geert LAN 8:34:56 0:01:57

137 173 FRA 19740317 BOUYER Frank BTL 8:34:56 0:01:57

138 153 BEL 19861106 DE GENDT Thomas * TSV 8:35:32 0:02:33
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

01/10/2010 Lessines Poperinge

Maillot JAUNE

139 211 BEL 19870218 BERTHOLET  Quentin * PCW 8:35:34 0:02:35

140 218 BEL 19890615 THOME Kevin * PCW 8:35:34 0:02:35

141 66 RUS 19850507 IGNATYEV Mikhail * KAT 8:35:34 0:02:35

142 45 ITA 19850218 SABATINI  Fabio * LIQ 8:35:34 0:02:35

143 57 FRA 19900529 PINOT  Thibaut * FDJ 8:35:34 0:02:35

144 244 BEL 19900813 LEPLA Jeroen * BEL 8:35:34 0:02:35

145 134 ITA 19750724 ONGARATO  Alberto VAC 8:35:34 0:02:35

146 102 USA 19850509 BUSCHE  Mathew * RSH 8:35:34 0:02:35

147 202 BEL 19830924 CAPPELLE Andy WIL 8:35:34 0:02:35

148 217 BEL 19880317 DRON  Boris * PCW 8:35:44 0:02:45

149 184 ITA 19841007 SANTAMBROGIO  Mauro * BMC 8:35:54 0:02:55

150 35 BEL 19770506 BRANDT Christophe OLO 8:35:54 0:02:55

151 92 FRA 19791230 LE LAY David ALM 8:35:54 0:02:55

152 37 BEL 19830430 KAISEN  Olivier OLO 8:35:54 0:02:55

153 96 LET 19870415 SMUKULIS Gatis * ALM 8:35:54 0:02:55

154 98 FRA 19810117 RIBLON Christophe ALM 8:35:54 0:02:55

155 198 ITA 19841106 CIAVATTA Paolo * ASA 8:35:54 0:02:55

156 95 FRA 19850111 LOUBET Julien * ALM 8:35:54 0:02:55

157 21 NED 19860531 GESINK  Robert * RAB 8:35:54 0:02:55

158 187 USA 19771208 LOUDER Jeff BMC 8:35:54 0:02:55

159 175 FRA 19860820 GAUDIN Damien * BTL 8:35:58 0:02:59

160 2 USA 19821114 DUGGAN Timmy GRM 8:35:59 0:03:00

161 183 USA 19880205 HOUSE Cole * BMC 8:35:59 0:03:00

162 178 FRA 19841126 JEROME Vincent * BTL 8:35:59 0:03:00

163 86 GER 19860205 KLUGE  Roger * MRM 8:35:59 0:03:00

164 206 BEL 19810812 RENDERS Sven WIL 8:35:59 0:03:00

165 6 AUS 19890608 MEYER  Travis * GRM 8:36:04 0:03:05

166 143 FRA 19830408 GALLAND Jérôme SAU 8:36:35 0:03:36

167 54 FRA 19841006 GERARD Arnaud * FDJ 8:37:33 0:04:34

168 141 FRA 19780528 CASPER Jimmy SAU 8:38:24 0:05:25

169 62 RUS 19870307 GALIMZYANOV Denis * KAT 8:38:31 0:05:32

170 233 FRA 19861014 TRONET Steven * RLM 8:38:34 0:05:35

171 104 BEL 19860608 HERMANS Ben * RSH 8:38:53 0:05:54

172 245 BEL 19910416 VAN COPPERNOLLE  Francesco * BEL 8:39:12 0:06:13

173 88 GER 19880223 WEICHT Michael * MRM 8:39:13 0:06:14

174 14 BEL 19860912 SEELDRAYERS Kevin * QSI 8:39:16 0:06:17

175 215 BEL 19880824 DE WITTE Jonathan * PCW 8:40:54 0:07:55

176 151 BEL 19870213 BOECKMANS Kris * TSV 8:42:02 0:09:03

177 148 FRA 19850626 POULHIES Stéphane * SAU 8:42:27 0:09:28

178 51 FRA 19870418 ROUX  Anthony * FDJ 8:42:33 0:09:34

179 146 FRA 19800804 MARTIAS Ronny SAU 8:44:04 0:11:05

180 136 BEL 19800317 GARDEYN Gorik VAC 8:47:05 0:14:06
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EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

CLASSEMENT AUX POINTSGENERAL

Maillot VERT

1 81 GER 19860919 CIOLEK Gérald * MRM 34 0

2 44 ITA 19870814 GUARNIERI  Jacopo * LIQ 25 9

3 34 GBR 19891001 BLYTHE  Adam * OLO 25 9

4 41 ITA 19801127 CHICCHI Francesco LIQ 24 10

5 47 ITA 19890207 VIVIANI  Elia * LIQ 20 14

6 113 NED 19820930 VAN HUMMEL Kenny SKS 19 15

7 91 BEL 19861121 GODDAERT Kristof * ALM 16 18

8 152 BEL 19880728 VAN MARCKE Sep * TSV 15 19

9 133 ITA 19840211 MARCATO Marco * VAC 15 19

10 53 FRA 19810321 CHAVANEL  Sébastien FDJ 15 19

11 112 NED 19791227 CURVERS Roy SKS 13 21

12 48 POL 19860912 PATERSKI Maciej * LIQ 12 22

13 83 NED 19850523 STROETINGA Wim * MRM 12 22

14 165 BEL 19880928 PLANCKAERT Baptiste * LAN 10 24

15 15 BEL 19860409 MAES  Nikolas * QSI 10 24

16 73 DEN 19850322 FUGLSANG  Jakob * SAX 9 25

17 121 BEL 19881123 KEUKELEIRE Jens * COF 9 25

18 141 FRA 19780528 CASPER Jimmy SAU 9 25

19 7 NED 19891126 KREDER Raymond * GRM 8 26

20 157 BEL 19880324 LODEWYCK Klaas * TSV 7 27

21 155 BEL 19850914 NEIRYNCK Stijn * TSV 6 28

22 154 BEL 19870210 VANSPEYBROUCK Pieter * TSV 6 28

23 115 BEL 19840402 DE BACKER Bert * SKS 4 30

24 222 FRA 19860228 BACQUET Fabien * AUB 3 31

25 235 FRA 19780106 DION Renaud RLM 3 31

26 137 NED 19861112 RUYGH Rob * VAC 2 32

27 203 BEL 19860513 DEGAND Thomas * WIL 2 32

28 226 FRA 19800919 MEDEREL Maxime AUB 2 32

29 147 FRA 19881108 MATHEOU Romain * SAU 1 33

30 175 FRA 19860820 GAUDIN Damien * BTL 1 33

31 14 BEL 19860912 SEELDRAYERS Kevin * QSI 1 33



CLASSEMENT AUX POINTS

01/10/2010
Lessines Poperinge

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

PoperingeARRIVEE

 
JOUR ARRIVEE

1 44 GUARNIERI  Jacopo * LIQ 25

2 47 VIVIANI  Elia * LIQ 20

3 41 CHICCHI Francesco LIQ 16

4 81 CIOLEK Gérald * MRM 14

5 48 PATERSKI Maciej * LIQ 12

6 15 MAES  Nikolas * QSI 10

7 121 KEUKELEIRE Jens * COF 9

8 53 CHAVANEL  Sébastien FDJ 8

9 157 LODEWYCK Klaas * TSV 7

10 155 NEIRYNCK Stijn * TSV 6

11 113 VAN HUMMEL Kenny SKS 5

12 115 DE BACKER Bert * SKS 4

13 7 KREDER Raymond * GRM 3

14 137 RUYGH Rob * VAC 2

15 222 BACQUET Fabien * AUB 1

 
JOUR

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Ets Colette 46.3SPRINT 1 Km*

1 152 VAN MARCKE Sep * TSV 5

2 112 CURVERS Roy SKS 3

3 226 MEDEREL Maxime AUB 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Arrivée - 2è passage 138.3SPRINT 2 Km*

1 152 VAN MARCKE Sep * TSV 5

2 112 CURVERS Roy SKS 3

3 14 SEELDRAYERS Kevin * QSI 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Arrivée - 3è passage 159.9SPRINT 3 Km*

1 152 VAN MARCKE Sep * TSV 5

2 112 CURVERS Roy SKS 3

3 226 MEDEREL Maxime AUB 1

GENERAL

Maillot VERT

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

1 81 CIOLEK Gérald * MRM 34

2 44 GUARNIERI  Jacopo * LIQ 25

3 34 BLYTHE  Adam * OLO 25

4 41 CHICCHI Francesco LIQ 24

5 47 VIVIANI  Elia * LIQ 20

6 113 VAN HUMMEL Kenny SKS 19

7 91 GODDAERT Kristof * ALM 16

8 152 VAN MARCKE Sep * TSV 15

9 133 MARCATO Marco * VAC 15

10 53 CHAVANEL  Sébastien FDJ 15

11 112 CURVERS Roy SKS 13

12 48 PATERSKI Maciej * LIQ 12

13 83 STROETINGA Wim * MRM 12

14 165 PLANCKAERT Baptiste * LAN 10

15 15 MAES  Nikolas * QSI 10

16 73 FUGLSANG  Jakob * SAX 9

17 121 KEUKELEIRE Jens * COF 9

18 141 CASPER Jimmy SAU 9

19 7 KREDER Raymond * GRM 8

20 157 LODEWYCK Klaas * TSV 7

21 155 NEIRYNCK Stijn * TSV 6

22 154 VANSPEYBROUCK Pieter * TSV 6

23 115 DE BACKER Bert * SKS 4

24 222 BACQUET Fabien * AUB 3

25 235 DION Renaud RLM 3

26 137 RUYGH Rob * VAC 2

27 203 DEGAND Thomas * WIL 2

28 226 MEDEREL Maxime AUB 2

29 147 MATHEOU Romain * SAU 1

30 175 GAUDIN Damien * BTL 1

31 14 SEELDRAYERS Kevin * QSI 1
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CLASSEMENT DU MEILLEUR JEUNE

01/10/2010 Lessines Poperinge

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

 
JOUR

Temps du 1er : 4:15:49

42.57 181.5 KmKm/hMoyenne horaire 

1 44 ITA 19870814 GUARNIERI  Jacopo * LIQ 4:15:49 0:00:00

2 47 ITA 19890207 VIVIANI  Elia * LIQ 4:15:49 0:00:00

3 81 GER 19860919 CIOLEK Gérald * MRM 4:15:49 0:00:00

4 48 POL 19860912 PATERSKI Maciej * LIQ 4:15:49 0:00:00

5 15 BEL 19860409 MAES  Nikolas * QSI 4:15:51 0:00:02

6 121 BEL 19881123 KEUKELEIRE Jens * COF 4:15:51 0:00:02

7 157 BEL 19880324 LODEWYCK Klaas * TSV 4:15:51 0:00:02

8 155 BEL 19850914 NEIRYNCK Stijn * TSV 4:15:51 0:00:02

9 115 BEL 19840402 DE BACKER Bert * SKS 4:15:51 0:00:02

10 7 NED 19891126 KREDER Raymond * GRM 4:15:51 0:00:02

11 137 NED 19861112 RUYGH Rob * VAC 4:15:51 0:00:02

12 222 FRA 19860228 BACQUET Fabien * AUB 4:15:51 0:00:02

13 133 ITA 19840211 MARCATO Marco * VAC 4:15:51 0:00:02

14 75 DEN 19860420 JORGENSEN  Jonas Aaen * SAX 4:15:51 0:00:02

15 165 BEL 19880928 PLANCKAERT Baptiste * LAN 4:15:51 0:00:02

GENERAL

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Moyenne horaire : 43.136 Km368.8

CLASSEMENT DU MEILLEUR JEUNE

Maillot BLANC

1 44 ITA 19870814 GUARNIERI  Jacopo * LIQ 8:32:59 0:00:00

2 34 GBR 19891001 BLYTHE  Adam * OLO 8:33:01 0:00:02

3 152 BEL 19880728 VAN MARCKE Sep * TSV 8:33:02 0:00:03

4 133 ITA 19840211 MARCATO Marco * VAC 8:33:02 0:00:03

5 81 GER 19860919 CIOLEK Gérald * MRM 8:33:03 0:00:04

6 47 ITA 19890207 VIVIANI  Elia * LIQ 8:33:03 0:00:04

7 73 DEN 19850322 FUGLSANG  Jakob * SAX 8:33:05 0:00:06

8 91 BEL 19861121 GODDAERT Kristof * ALM 8:33:07 0:00:08

9 48 POL 19860912 PATERSKI Maciej * LIQ 8:33:09 0:00:10

10 7 NED 19891126 KREDER Raymond * GRM 8:33:11 0:00:12

11 165 BEL 19880928 PLANCKAERT Baptiste * LAN 8:33:11 0:00:12

12 155 BEL 19850914 NEIRYNCK Stijn * TSV 8:33:11 0:00:12

13 222 FRA 19860228 BACQUET Fabien * AUB 8:33:11 0:00:12

14 75 DEN 19860420 JORGENSEN  Jonas Aaen * SAX 8:33:11 0:00:12

15 154 BEL 19870210 VANSPEYBROUCK Pieter * TSV 8:33:11 0:00:12
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JOUR RELIEFS INTERMEDIAIRES

01/10/2010 Lessines Poperinge

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte du Beau Site 15.8RELIEF 1 Km

1 14 BEL 19860912 SEELDRAYERS Kevin * QSI 6

2 112 NED 19791227 CURVERS Roy SKS 4

3 226 FRA 19800919 MEDEREL Maxime AUB 3

4 152 BEL 19880728 VAN MARCKE Sep * TSV 1

RELIEFS

01/10/2010 Lessines Poperinge

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot ROUGE

Colette.be

01 133 ITA 19840211 MARCATO Marco * VAC 28

142 73 DEN 19850322 FUGLSANG  Jakob * SAX 14

143 203 BEL 19860513 DEGAND Thomas * WIL 14

224 231 FRA 19850508 PINEAU Cédric * RLM 6

225 14 BEL 19860912 SEELDRAYERS Kevin * QSI 6

246 112 NED 19791227 CURVERS Roy SKS 4

247 175 FRA 19860820 GAUDIN Damien * BTL 4

258 38 NED 19770629 LOWIK  Gerben OLO 3

259 226 FRA 19800919 MEDEREL Maxime AUB 3

2710 152 BEL 19880728 VAN MARCKE Sep * TSV 1

2711 58 FRA 19860317 CHEREL Mickael * FDJ 1
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JOUR INTEREQUIPES

01/10/2010 Lessines Poperinge

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

12:47:273LIQLIQUIGAS - DOIMO1 0:00:00

12:47:313MRMTEAM MILRAM2 0:00:04

12:47:333TSVTOPSPORT VLAANDEREN MERCATOR3 0:00:06

12:47:333SKSSKIL SHIMANO4 0:00:06

12:47:333LANLANDBOUWKREDIET5 0:00:06

12:47:333OLOOMEGA PHARMA LOTTO6 0:00:06

12:47:333AUBBIG MAT AUBER 937 0:00:06

12:47:333KATKATUSHA8 0:00:06

12:47:333VACVACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM9 0:00:06

12:47:333ASAACQUA & SAPONE - D'ANGELO & ANTENUCCI10 0:00:06

12:47:333ALMAG2R LA MONDIALE11 0:00:06

12:47:333COFCOFIDIS LE CREDIT EN LIGNE12 0:00:06

12:47:333GRMGARMIN - TRANSITIONS13 0:00:06

12:47:333RSHRADIOSCHACK14 0:00:06

12:47:333RABRABOBANK15 0:00:06

12:47:333RLMROUBAIX LILLE METROPOLE16 0:00:06

12:47:333SAXTEAM SAXO BANK17 0:00:06

12:47:333SAUSAUR SOJASUN18 0:00:06

12:47:333FDJFDJ19 0:00:06

12:47:333BTLBBOX BOUYGUES TELECOM20 0:00:06

12:47:333WILVERANDAS WILLEMS21 0:00:06

12:47:333QSIQUICK STEP22 0:00:06

12:47:333PCWLOTTO BODYSOL23 0:00:06

12:48:313BELSELECTION NATIONALE BELGE24 0:01:04

12:49:013BMCBMC RACING TEAM25 0:01:34
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INTEREQUIPES

01/10/2010 Lessines Poperinge

GENERAL

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs
25:39:273LIQLIQUIGAS - DOIMO1 0:00:00

25:39:313MRMTEAM MILRAM2 0:00:04

25:39:333SAUSAUR SOJASUN3 0:00:06

25:39:333AUBBIG MAT AUBER 934 0:00:06

25:39:333TSVTOPSPORT VLAANDEREN MERCATOR5 0:00:06

25:39:333LANLANDBOUWKREDIET6 0:00:06

25:39:333SKSSKIL SHIMANO7 0:00:06

25:39:333BTLBBOX BOUYGUES TELECOM8 0:00:06

25:39:333OLOOMEGA PHARMA LOTTO9 0:00:06

25:39:333RLMROUBAIX LILLE METROPOLE10 0:00:06

25:39:333GRMGARMIN - TRANSITIONS11 0:00:06

25:39:333ALMAG2R LA MONDIALE12 0:00:06

25:39:333KATKATUSHA13 0:00:06

25:39:333VACVACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM14 0:00:06

25:39:333ASAACQUA & SAPONE - D'ANGELO & ANTENUCCI15 0:00:06

25:39:333COFCOFIDIS LE CREDIT EN LIGNE16 0:00:06

25:39:333PCWLOTTO BODYSOL17 0:00:06

25:39:333RABRABOBANK18 0:00:06

25:39:333RSHRADIOSCHACK19 0:00:06

25:39:333SAXTEAM SAXO BANK20 0:00:06

25:39:333FDJFDJ21 0:00:06

25:39:333WILVERANDAS WILLEMS22 0:00:06

25:39:333QSIQUICK STEP23 0:00:06

25:40:313BELSELECTION NATIONALE BELGE24 0:01:04

25:41:013BMCBMC RACING TEAM25 0:01:34
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LES LEADERS ET LES PORTEURS DES MAILLOTSLES LEADERS ET LES PORTEURS DES MAILLOTSLES LEADERS ET LES PORTEURS DES MAILLOTSLES LEADERS ET LES PORTEURS DES MAILLOTS

Lessines - Poperinge01/10/2010

Général au Temps

Général au Temps des Jeunes

Général des Reliefs

Général aux Points

Leader

Leader

Leader

Leader

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

44

44

81

133

Vainqueur de l'étape

44

34

81

133

44

Général par Equipes

LIQ

GUARNIERI  Jacopo * ITA19870814

LIQUIGAS - DOIMO

GUARNIERI  Jacopo * ITA19870814

LIQUIGAS - DOIMO

CIOLEK Gérald * GER19860919

TEAM MILRAM

MARCATO Marco * ITA19840211

VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM

GUARNIERI  Jacopo * ITA19870814

LIQUIGAS - DOIMO

BLYTHE  Adam * GBR19891001

OMEGA PHARMA LOTTO

CIOLEK Gérald * GER19860919

TEAM MILRAM

MARCATO Marco * ITA19840211

VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM

GUARNIERI  Jacopo * ITA19870814

LIQUIGAS - DOIMO

LIQUIGAS - DOIMO
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Lessines Poperinge

EqpeNom de l'équipe. Du dossard ... au dossard ... Gsm

Ordre des voitures pour le 02-10-2010

Hazebrouck (Fr) - Ichtegem

1 LIQUIGAS - DOIMO +34 819 492 784841LIQ

2 OMEGA PHARMA LOTTO +32 498 176 7773831OLO

3 TOPSPORT VLAANDEREN MERCATOR +32 475 805 009158151TSV

4 VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +32 475 274 840138131VAC

5 TEAM MILRAM +32 495 234 1048881MRM

6 SKIL SHIMANO +31 619 200 202118111SKS

7 TEAM SAXO BANK +49 172 694 36177871SAX

8 AG2R LA MONDIALE +33 682 495 6349891ALM

9 FDJ +33 680 038 0045851FDJ

10 GARMIN - TRANSITIONS +33 668 682 22381GRM

11 LANDBOUWKREDIET +39 333 275 79 05168161LAN

12 BIG MAT AUBER 93 +33 683 631 764228221AUB

13 COFIDIS LE CREDIT EN LIGNE +33 612 220 562128121COF

14 ROUBAIX LILLE METROPOLE +33 663 866 734238231RLM

15 SAUR SOJASUN +33 682 692 131148141SAU

16 RABOBANK +31 614 009 8232821RAB

17 BMC RACING TEAM +33 679 686 951188181BMC

18 KATUSHA +32 471 136 8316861KAT

19 RADIOSCHACK +32 470 810 342108101RSH

20 BBOX BOUYGUES TELECOM +33 698 778 693178171BTL

21 ACQUA & SAPONE - D'ANGELO & ANTENUCCI +39 348 824 7748198191ASA

22 VERANDAS WILLEMS +32 478 672 545208201WIL

23 LOTTO BODYSOL +32 497 140 838218211PCW

24 SELECTION NATIONALE BELGE +32 497 584 676248241BEL

25 QUICK STEP +32 495 260 0801811QSI
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GENERAL

PAR DOSSARD

Dos. EcartNOM et Prénom

01/10/2010 Lessines Poperinge

Moyenne horaire : 43.136 Km368.8Km/h

Dos. EcartNOM et Prénom Dos. EcartNOM et Prénom

GARMIN - TRANSITIONS 10
VAN SUMMEREN Johan 951 0:00:12
DUGGAN Timmy 1602 0:03:00
COZZA Steven * 223 0:00:12
MEYER  Travis * 1656 0:03:05
KREDER Raymond * 147 0:00:12
FAIRLY Caleb * 1078 0:01:10

QUICK STEP 25
BOONEN  Tom 10211 0:00:37
VAN IMPE Kevin 12512 0:01:40
DEVENYNS  Dries 7713 0:00:12
SEELDRAYERS Kevin * 17414 0:06:17
MAES  Nikolas * 5115 0:00:12
REDA Francesco 9916 0:00:12
WEYLANDT Wouter * 11518 0:01:40

RABOBANK 16
GESINK  Robert * 15721 0:02:55
FLENS Rik 5422 0:00:12
LEEZER  Tom * 11923 0:01:40
NUYENS Nick 11824 0:01:40
MOLLEMA  Bauke * 9825 0:00:12
TANKINK Bram 2826 0:00:12
TJALLINGI Maarten 3427 0:00:12
VAN WINDEN Dennis * 12428 0:01:40

OMEGA PHARMA LOTTO 2
VAN DEN BROECK  Jurgen 13131 0:01:40
SCHEIRLINCKX Staf 6532 0:00:12
DEBUSSCHERE Jens * 11333 0:01:40
BLYTHE  Adam * 234 0:00:02
BRANDT Christophe 15035 0:02:55
DEHAES Kenny * 4736 0:00:12
KAISEN  Olivier 15237 0:02:55
LOWIK  Gerben 4838 0:00:12

LIQUIGAS - DOIMO 1
CHICCHI Francesco 741 0:00:06
CIMOLAI Davide * 10042 0:00:12
DALL'ANTONIA  Tiziano 8443 0:00:12
GUARNIERI  Jacopo * 144 Leader
SABATINI  Fabio * 14245 0:02:35
SAGAN  Juraj * 9346 0:00:12
VIVIANI  Elia * 647 0:00:04
PATERSKI Maciej * 1148 0:00:10

FDJ 9
ROUX  Anthony * 17851 0:09:34
BONNAIRE  Olivier 8652 0:00:12
CHAVANEL  Sébastien 1353 0:00:12
GERARD Arnaud * 16754 0:04:34
GUESDON Frédéric 9755 0:00:12
PINOT  Thibaut * 14357 0:02:35
CHEREL Mickael * 5758 0:00:12

KATUSHA 18
MCEWEN Robbie 4461 0:00:12
GALIMZYANOV Denis * 16962 0:05:32
BODROGI Laszlo 7663 0:00:12
ESKOV  Nikita 7364 0:00:12
TRUSOV Nikolai * 6665 0:00:12
IGNATYEV Mikhail * 14166 0:02:35
VANDENBERGH Stijn * 8167 0:00:12
VANTOMME Maxime * 3268 0:00:12

TEAM SAXO BANK 7
VOIGT Jens 10571 0:01:10
HOJ  Frank 11772 0:01:40
FUGLSANG  Jakob * 973 0:00:06
JORGENSEN  Jonas Aaen * 1875 0:00:12
KLOSTERGAARD  Kasper 7576 0:00:12
STEENSEN  André * 6377 0:00:12

TEAM MILRAM 5
CIOLEK Gérald * 581 0:00:04
EICHLER  Markus 7282 0:00:12
STROETINGA Wim * 11283 0:01:40
DE VOCHT Wim 12385 0:01:40
KLUGE  Roger * 16386 0:03:00
SCHAFER  Stefan * 9687 0:00:12
WEICHT Michael * 17388 0:06:14

AG2R LA MONDIALE 8
GODDAERT Kristof * 1091 0:00:08
LE LAY David 15192 0:02:55
BERARD Julien * 6893 0:00:12
KRIVSTOV Yuri 11694 0:01:40
LOUBET Julien * 15695 0:02:55
SMUKULIS Gatis * 15396 0:02:55
RAVARD  Anthony 2197 0:00:12
RIBLON Christophe 15498 0:02:55

RADIOSCHACK 19
STEEGMANS Gert 33101 0:00:12
BUSCHE  Mathew * 146102 0:02:35
LEQUATRE Geoffroy 92103 0:00:12
HERMANS Ben * 171104 0:05:54
AVERY Clinton * 43105 0:00:12
IRIZAR Markel 85106 0:00:12
MURAVYEV Dmitriy 90108 0:00:12

SKIL SHIMANO 6
HUPOND Thierry * 120111 0:01:40
CURVERS Roy 8112 0:00:06
VAN HUMMEL Kenny 12113 0:00:12
DE BACKER Bert * 74115 0:00:12
CHAINGNEAU Robin * 71116 0:00:12
DEROO David * 88117 0:00:12
GOESINNEN Floris 83118 0:00:12

COFIDIS LE CREDIT EN LIGNE 13
KEUKELEIRE Jens * 20121 0:00:12
ZINGLE  Romain * 89123 0:00:12
DEMARET Jean-Eudes * 109124 0:01:10
LABBE Arnaud 50126 0:00:12
PETIT Adrien * 91127 0:00:12
SIJMENS Nico 132128 0:01:40

VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 4
RICCO  Riccardo 94131 0:00:12
MARCATO Marco * 4133 0:00:03
ONGARATO  Alberto 145134 0:02:35
HOOGERLAND  Johnny 62135 0:00:12
GARDEYN Gorik 180136 0:14:06
RUYGH Rob * 24137 0:00:12
MOURIS  Jens 134138 0:01:40

SAUR SOJASUN 15
CASPER Jimmy 168141 0:05:25
ENGOULVENT Jimmy 59142 0:00:12
GALLAND Jérôme 166143 0:03:36
DELAPLACE Anthony * 36144 0:00:12
HIVERT Jonathan * 133145 0:01:40
MARTIAS Ronny 179146 0:11:05
MATHEOU Romain * 27147 0:00:12
POULHIES Stéphane * 177148 0:09:28

TOPSPORT VLAANDEREN MERCATOR 3
BOECKMANS Kris * 176151 0:09:03
VAN MARCKE Sep * 3152 0:00:03
DE GENDT Thomas * 138153 0:02:33
VANSPEYBROUCK Pieter * 19154 0:00:12
NEIRYNCK Stijn * 16155 0:00:12
COENEN Johan 78156 0:00:12
LODEWYCK Klaas * 41157 0:00:12
STEURS Geert 69158 0:00:12

LANDBOUWKREDIET 11
AMORISON Frédéric 70161 0:00:12
BELLEMAKERS Dirk * 79162 0:00:12
BOUCHER David 29163 0:00:12
SCHEIRLINCKX Bert 126164 0:01:40
PLANCKAERT Baptiste * 15165 0:00:12
DELFOSSE Sébastien 55166 0:00:12
VERHEYEN  Geert 136167 0:01:57
COMMEYNE Davy 25168 0:00:12

BBOX BOUYGUES TELECOM 20
SPRICK  Mathieu 128171 0:01:40
REZA  Kévin * 46172 0:00:12
BOUYER Frank 137173 0:01:57
PICHOT Alexandre 35174 0:00:12
GAUDIN Damien * 159175 0:02:59
CLAUDE Mathieu 39176 0:00:12
GENE Yohann 82177 0:00:12
JEROME Vincent * 162178 0:03:00

BMC RACING TEAM 17
BALLAN Alessandro 31181 0:00:12
BURGHARDT  Marcus 129182 0:01:40
HOUSE Cole * 161183 0:03:00
SANTAMBROGIO  Mauro * 149184 0:02:55
BEYER Chad * 135185 0:01:57
SCHAR Mickaël * 56186 0:00:12
LOUDER Jeff 158187 0:02:55
ZAHNER Simon 106188 0:01:10

ACQUA & SAPONE - D'ANGELO & ANT 21
PRONI Alessandro 67192 0:00:12
HONING Reiner 37193 0:00:12
CHTIOUI Rafaa * 60194 0:00:12
DI PAOLO Francesco 122195 0:01:40
FANTINI Alessandro * 127196 0:01:40
MARZOLI Ruggero 52197 0:00:12
CIAVATTA Paolo * 155198 0:02:55

VERANDAS WILLEMS 22
CAPPELLE Andy 147202 0:02:35
DEGAND Thomas * 110203 0:01:38
HABEAUX Grégory 104204 0:01:10
CAPPELLE Dieter 101205 0:00:36
RENDERS Sven 164206 0:03:00
VAN DEN HOUTE Sven * 80207 0:00:12
VANLANDSCHOOT  James 38208 0:00:12

LOTTO BODYSOL 23
BERTHOLET  Quentin * 139211 0:02:35
CAMMAERTS Edwig * 42212 0:00:12
DEVILLERS Gilles * 64213 0:00:12
DEMOITIE Antoine * 58214 0:00:12
DE WITTE Jonathan * 175215 0:07:55
PREMONT Christophe * 121216 0:01:40
DRON  Boris * 148217 0:02:45
THOME Kevin * 140218 0:02:35

BIG MAT AUBER 93 12
BACQUET Fabien * 17222 0:00:12
FAUCON Guillaume * 114223 0:01:40
HADDOU Nadir 26224 0:00:12
LEMARCHAND Romain * 40225 0:00:12
MEDEREL Maxime 111226 0:01:38
LE BOULCH Dimitri * 53228 0:00:12

ROUBAIX LILLE METROPOLE 14
PINEAU Cédric * 61231 0:00:12
TRONET Steven * 170233 0:05:35
DAENINCK Benoit 87234 0:00:12
DION Renaud 23235 0:00:12
KNEISKY Morgan * 30236 0:00:12
LEMAIR Alexandre * 130237 0:01:40

SELECTION NATIONALE BELGE 24
BREYNE Jonathan * 108241 0:01:10
DEWEER Jochen * 45242 0:00:12
VAN HOECKE Gijs * 49243 0:00:12
LEPLA Jeroen * 144244 0:02:35
VAN COPPERNOLLE  Francesco * 172245 0:06:13
DUFRASNE Jonathan * 103246 0:01:10
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70è Circuit Franco-Belge - Le 02-10-201070è Circuit Franco-Belge - Le 02-10-201070è Circuit Franco-Belge - Le 02-10-201070è Circuit Franco-Belge - Le 02-10-2010

Légende : Leaders     P=leader aux points     R=lea der reliefs     S=leader sprints     J=leader jeune s

GRM  10GRM  10GRM  10GRM  10 1
95 0:00:12

 2
160 0:03:00

 3
22 0:00:12

* 6
165 0:03:05

* 7
14 0:00:12

* 8
107 0:01:10

*

QSI  25QSI  25QSI  25QSI  25 11
102 0:00:37

 12
125 0:01:40

 13
77 0:00:12

 14
174 0:06:17

* 15
51 0:00:12

* 16
99 0:00:12

 18
115 0:01:40

*

RAB  16RAB  16RAB  16RAB  16 21
157 0:02:55

* 22
54 0:00:12

 23
119 0:01:40

* 24
118 0:01:40

 25
98 0:00:12

* 26
28 0:00:12

 27
34 0:00:12

 28
124 0:01:40

*

OLO  2OLO  2OLO  2OLO  2 31
131 0:01:40

 32
65 0:00:12

 33
113 0:01:40

* 34
2 0:00:02

* 35
150 0:02:55

 36
47 0:00:12

* 37
152 0:02:55

 38
48 0:00:12

 

LIQ  1LIQ  1LIQ  1LIQ  1
Leader

41
7 0:00:06

 42
100 0:00:12

* 43
84 0:00:12

 44
Leader

J
* 45

142 0:02:35
* 46

93 0:00:12
* 47

6 0:00:04
* 48

11 0:00:10
*

FDJ  9FDJ  9FDJ  9FDJ  9 51
178 0:09:34

* 52
86 0:00:12

 53
13 0:00:12

 54
167 0:04:34

* 55
97 0:00:12

 57
143 0:02:35

* 58
57 0:00:12

*

KAT  18KAT  18KAT  18KAT  18 61
44 0:00:12

 62
169 0:05:32

* 63
76 0:00:12

 64
73 0:00:12

 65
66 0:00:12

* 66
141 0:02:35

* 67
81 0:00:12

* 68
32 0:00:12

*

SAX  7SAX  7SAX  7SAX  7 71
105 0:01:10

 72
117 0:01:40

 73
9 0:00:06

* 75
18 0:00:12

* 76
75 0:00:12

 77
63 0:00:12

*

MRM  5MRM  5MRM  5MRM  5 81
5 0:00:04

P
* 82

72 0:00:12
 83

112 0:01:40
* 85

123 0:01:40
 86

163 0:03:00
* 87

96 0:00:12
* 88

173 0:06:14
*

ALM  8ALM  8ALM  8ALM  8 91
10 0:00:08

* 92
151 0:02:55

 93
68 0:00:12

* 94
116 0:01:40

 95
156 0:02:55

* 96
153 0:02:55

* 97
21 0:00:12

 98
154 0:02:55

 

RSH  19RSH  19RSH  19RSH  19 101
33 0:00:12

 102
146 0:02:35

* 103
92 0:00:12

 104
171 0:05:54

* 105
43 0:00:12

* 106
85 0:00:12

 108
90 0:00:12

 

SKS  6SKS  6SKS  6SKS  6 111
120 0:01:40

* 112
8 0:00:06

 113
12 0:00:12

 115
74 0:00:12

* 116
71 0:00:12

* 117
88 0:00:12

* 118
83 0:00:12

 

COF  13COF  13COF  13COF  13 121
20 0:00:12

* 123
89 0:00:12

* 124
109 0:01:10

* 126
50 0:00:12

 127
91 0:00:12

* 128
132 0:01:40

 

VAC  4VAC  4VAC  4VAC  4 131
94 0:00:12

 133
4 0:00:03

R
* 134

145 0:02:35
 135

62 0:00:12
 136

180 0:14:06
 137

24 0:00:12
* 138

134 0:01:40
 

SAU  15SAU  15SAU  15SAU  15 141
168 0:05:25

 142
59 0:00:12

 143
166 0:03:36

 144
36 0:00:12

* 145
133 0:01:40

* 146
179 0:11:05

 147
27 0:00:12

* 148
177 0:09:28

*

TSV  3TSV  3TSV  3TSV  3 151
176 0:09:03

* 152
3 0:00:03

S
* 153

138 0:02:33
* 154

19 0:00:12
* 155

16 0:00:12
* 156

78 0:00:12
 157

41 0:00:12
* 158

69 0:00:12
 

LAN  11LAN  11LAN  11LAN  11 161
70 0:00:12

 162
79 0:00:12

* 163
29 0:00:12

 164
126 0:01:40

 165
15 0:00:12

* 166
55 0:00:12

 167
136 0:01:57

 168
25 0:00:12

 

BTL  20BTL  20BTL  20BTL  20 171
128 0:01:40

 172
46 0:00:12

* 173
137 0:01:57

 174
35 0:00:12

 175
159 0:02:59

* 176
39 0:00:12

 177
82 0:00:12

 178
162 0:03:00

*

BMC  17BMC  17BMC  17BMC  17 181
31 0:00:12

 182
129 0:01:40

 183
161 0:03:00

* 184
149 0:02:55

* 185
135 0:01:57

* 186
56 0:00:12

* 187
158 0:02:55

 188
106 0:01:10

 

ASA  21ASA  21ASA  21ASA  21 192
67 0:00:12

 193
37 0:00:12

 194
60 0:00:12

* 195
122 0:01:40

 196
127 0:01:40

* 197
52 0:00:12

 198
155 0:02:55

*

WIL  22WIL  22WIL  22WIL  22 202
147 0:02:35

 203
110 0:01:38

* 204
104 0:01:10

 205
101 0:00:36

 206
164 0:03:00

 207
80 0:00:12

* 208
38 0:00:12

 

PCW  23PCW  23PCW  23PCW  23 211
139 0:02:35

* 212
42 0:00:12

* 213
64 0:00:12

* 214
58 0:00:12

* 215
175 0:07:55

* 216
121 0:01:40

* 217
148 0:02:45

* 218
140 0:02:35

*

AUB  12AUB  12AUB  12AUB  12 222
17 0:00:12

* 223
114 0:01:40

* 224
26 0:00:12

 225
40 0:00:12

* 226
111 0:01:38

 228
53 0:00:12

*

RLM  14RLM  14RLM  14RLM  14 231
61 0:00:12

* 233
170 0:05:35

* 234
87 0:00:12

 235
23 0:00:12

 236
30 0:00:12

* 237
130 0:01:40

*

BEL  24BEL  24BEL  24BEL  24 241
108 0:01:10

* 242
45 0:00:12

* 243
49 0:00:12

* 244
144 0:02:35

* 245
172 0:06:13

* 246
103 0:01:10

*
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70è Circuit Franco-belge 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 2 
 
 
 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
Les coureurs accidentés dans les 3 km sont crédités du temps du groupe auquel ils appartenaient au 
moment de l’incident. 

18 WEYLANDT Wouter * QSI BEL19840927 
42 CIMOLAI Davide * LIQ ITA19890813 
188 ZAHNER Simon BMC SUI19830306 

 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
122 ISTA  Kevyn * COF BEL19841122 
 Km 47 – tenidopathie 
172 REZA  Kévin * BTL FRA19880518 
 Km 71 – chute sans gravité apparente 
Km 170 – chute 
136 GARDEYN Gorik VAC BEL19800317 
 Blessures superficielles multiples 
148 POULHIES Stéphane * SAU FRA19850626 
 Blessures superficielles multiples 
146 MARTIAS Ronny SAU FRA19800804 
 Blessure profonde coude gauche 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
Nous vous informons que pour vous rendre au départ de l’étape 3 à Hazebouck, vous devez prendre vos 
dispositions car la sortie d’autoroute d’Hazebrouck sera fermée dès 12 heures et il y a des travaux sur 
l’autoroute en direction de Dunkerque. 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 
Date: 01/10/10  

Poperinge Lessines 
 


